[bookmark: Дата]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2025 № 68
п. Синегорский
О внесении изменений в постановление
 Администрации Синегорского сельского поселения от 30.11.2018 № 173

В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования комплексов процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма Синегорского сельского поселения», «Противодействие коррупции в Синегорском сельском поселении»  муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

          1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 30.11.2018 № 173 «Об утверждении муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025, после официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета  Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой
[bookmark: Наименование]
 Глава Администрации
Синегорского сельского поселения                                                   А.В. Гвозденко
Верно:
Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                                              С.П. Беседина

Приложение
к постановлению
Администрации Синегорского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 23.04.2025 № 68

Изменения, вносимые в постановление
Администрации Синегорского сельского поселения от 30.11.2018 № 173 «Об утверждении муниципальной программы Синегорского сельского поселения
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

1. В приложении № 1:
1.1. п.1.5 раздела II. Паспорт муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в редакции:
	1.5.
	Параметры финансового обеспечения государственной программы
	–
	             80,0    тыс. рублей:
этап I:   50,0 тыс. рублей;
этап II:  30,0  тыс. рублей

1.2. п.4 раздела II. Паспорт муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в редакции:

	№ п/п
	Наименование государственной программы,
структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	N+n
	Всего

	1

	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальная программа Синегорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности», в том числе:
	10,0
	10,0
	10,0
	–
	30,0

	местный бюджет (всего):
	10,0
	10,0
	10,0
	–
	30,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма Синегорского сельского поселения» (всего), в том числе:
	5,0
	5,0
	5,0
	–
	15,0

	местный бюджет (всего):
	5,0
	5,0
	5,0
	–
	15,0

	Комплекс процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Синегорском сельском поселении» (всего), в том числе:
	5,0
	5,0
	5,0
	–
	15,0

	местный бюджет (всего):
	5,0
	5,0
	5,0
	–
	15,0

1.3. п.4 раздела III. Паспорт комплекса процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма в Синегорском сельском поселении» изложить в редакции:

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата),
 источник финансового
 обеспечения
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации,
тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма в Синегорском сельском поселении» (всего), в том числе:
	Х
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	местный бюджет (всего), из них:

	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	2.
	Мероприятия по профилактике экстремизма и терроризма на территории Синегорского сельского поселения
	951 0113 0340128120 240
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	местный бюджет (всего), из них:

	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

1.4. п.4 раздела IV. Паспорт комплекса процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Синегорском сельском поселении» изложить в редакции:

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Синегорском сельском» (всего):
	Х

Х
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	местный бюджет (всего):

	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	2.
	Мероприятие (результат) 1,2. Участие в обеспечении профессионального развития муниципальных служащих в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции (всего), в том числе:
	951 0113 0340228120 240

	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	местный бюджет (всего):

	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

Заведущий сектором по общим
 и земельно-правовым вопросам                                           С.П. Беседина
image1.jpeg